
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 24 декабря  2015 года              № 46 

 
О внесении изменений 
 в решение Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
от 28.09.2006 № 77 

 
 

Руководствуясь Положением о муниципальном Совете Рыбинского 
муниципального района, Регламентом Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района, статьей 22 Устава Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Внести в приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 28.09.2006 № 77 «О Правилах депутатской этики для 
депутатов муниципального Совета Рыбинского муниципального района» следующие 
изменения: 

1.1. в пункте 1.5. слово «главу» заменить словами «Председателя 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района»; 

1.2. пункт 2.10. признать утратившим силу; 
1.3. в пункте 4 слова «своего избирательного округа» исключить; 
1.4. в абзаце четвертом пункта 6.3. слова «главы Рыбинского муниципального 

района» заменить словами «Председателя Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района». 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель – Федорова Е.В.). 
 

 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района      А.В.Малышев 

consultantplus://offline/ref=03EC4C75CC20612451E040D342D41C5DCB76BD3E3B2CD3BFC4BE9C6699A48E71F158C61275F3B5F9B01AEC47D0G

